
 
UCHWAŁA Nr 544/XLII/2014 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia  17 czerwca 2014r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Lesznowola 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (  t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. )  oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych ( t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
W Statucie Gminy Lesznowola, uchwalonym Uchwałą Nr 108/XIV/2003 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 16 grudnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola 
( Dz. Urzęd. Woj. Maz.  Nr 322 poz. 10377), zmienionym Uchwałą                                      
Nr 478/XXXV/2009 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Lesznowola  ( Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 26 poz. 386) 
wprowadza się następującą zmianę:  
Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Lesznowola stanowiący załącznik Nr 4                
do Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik  
         do Uchwały Nr 544/XLII/2014 

Rady Gminy Lesznowola 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
         do Statutu Gminy Lesznowola 
 
 
 
Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Lesznowola: 
 

1. Zespół Szkół Publicznych w Mrokowie 
2. Zespół Szkół Publicznych w Nowej Iwicznej 
3. Zespół Szkół Publicznych w Lesznowoli im. Noblistów Polskich 
4. Zespół Szkół Publicznych w Łazach im. Jana Pawła II 
5. Zespół Szkół Publicznych w Mysiadle 
6. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 
7. Gminne Przedszkole w Jastrzębcu 
8. Gminne Przedszkole w Kosowie 
9. Gminne Przedszkole w Mysiadle 
10. Gminne Przedszkole w Zamieniu 
11. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W związku z koniecznością zaktualizowania wykazu jednostek 
organizacyjnych Gminy Lesznowola proponuje się wykaz dotychczasowy 
zastąpić aktualnym. 
 
 


